Eropra Bedsh Stommmsaych

Zamawiajacy

Narodowe Centrum Badan Jadrowych
05-400 Otwack

ul. Andrzeja Soltana 7

Otwock, dia 21.06.20161.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia prowadzonego w trybie zaproszenia do skladania ofert
na , Wykonanie ushugi audytu zewnetrznego dla projektu ,,Kompleksowy System do Radioterapii
Srédoperacyjnej” — Akronim INTRA-DOSE”,

W zwigzku z pytaniami do ogloszenia o zaproszeniu do skiadania ofert, Zamawiajacy
udziela dodatkowych wyjasnien: -

Pytanie 1:

Czy audyt nalezy przeprowadzi¢ w siedzibach wszystkich konsorcjantéw czy tylko w siedzibie Lidera?
Jezeli tak to prosze o podanie lokalizacji poszczegdlnych konsorcjantéw ze wskazaniem kwot
dofinansowania dla kazdego konsorcjanta.

Odg'owiedz’:

Audyt nalezy ﬁrzeprowadzié u kazdego uczestnika konsorcjum.

1) UJP Hitec Systems Sp6tka Akcyjna ul. Duniska 9; 54-424 Wroctaw - 5 453 530,00 PLN

2) Jarostaw Kolcun ul. Jerzego Badury 34/9, 51-507 Wroclaw — 2 585 088,00 PLN '

3) Wielkopolskie Centrum Onkologii im. Marii Sklodowskiej Curie ul. Garbary 15, 61- 866 Poznaf -
502 780, 00PLN. '

Pytanie 2:

Prosz¢ o podanie ilodcei ztozonych wnioskdéw o platnosé?

Odpowied?:
Zlozono 2 wnioski o platnos¢.

_Pytanie 3:

Prosz¢ o podanie ilosci postepowaf o udziclenie zaméwienia publicznego i podprogowych (jesli byty
przeprowadzone). ) : S

Odpowiedz:

NCBJ przeprowadzil cztery poste;powénia o udzielenie zamoOwienia publicznego ponizej kwot
okre§lonych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp,

oraz ok. 60 zamoéwien ponizej 30.000 EUR/ na podstawie art. 4 pkt. 8 ustawy Pzp/.



S.

Prograsn Badar Stosewanyon

Pytanie 4

Prosz¢ o podanie ilosci dowodow ksiegowych (orientacyjna).
Odpowiedz: '
Okoto 1000 dowodéw.

Pytanie 6:

Czy projekt byt kontrolowany (jedli tak to przez jakie instytucje i czy byly rekomendacje)?
Odpowieds:

Nie byl kontrolowany.

Pytanie 7; .
Czy oryginaly dokumentéw tub kopie dokumentéw od konsorcjantéw potwierdzone za zgodnoéé z
oryginalem znajduja si¢ w Panstwa siedzibie jako Lidera?

Odpowieds: :
Kazdy uczestnik przechowuje wiasne dokumenty, Lider nie posiada kopii ani oryginaléw dokumentGw
wspohiczestnikow.



